POGI

RESULTS

1. letedi cilj, 5. krog - 55 AleS Hren
2. letedi cilj, 9. krog - 55 AleS Hren

Rank:

-
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

BIB

55
65
395
9
58
59
63
62
61
54
86
388
64
67
389
57
56
90
73
78
76
68
95
87
98
391
97
400
74
94
83
84
394
77
85
393

UCI ID:

10017617709
10017577996

10017577693
10001189848
10017611645

10017554152
10117947738
10017635186
10017632257

10007138372
10017587595
10088135695
10126135649

10017551930
10017553445
10017552132
10017569108
10007144436
10017635489

10017552435
10017636503
10113396721
10017553445

10124264963

nedelja, 22. maj 2022

15. VN OBCINE KOMENDA in
LIDLOV POKAL ZA MLADE

Name:

HREN Ale$

ZAVBI Andrej
JENKO Andrej
PLEVEL Robert
PRPAR Vlado
MELANSEK Iztok
CERNIGOJ Milan
HRIBAR Mihael
CIBEJ Bruno
VODOPIVEC Borut
ERJAVEC Martina
FABJAN Boris
SKUBIC Borislav
CUK Tomislav
OPEKA Ajda
KOGLER Sasa
ZEMLJIC Damjan
ZAPLOTNIK Darja
CUDEN Marjan
CIGOJ Zorko
KASTELIC Ivan
BRATINA Marjan
BAJEC Franc
SKRAJNAR Spela
KUTNAR Brane
GOROPECNIK Eva
BRANCELJ Franci
KOREZ Miha

CAR Ljubo
VEHAR Danijel
ZAJEC Maja
GORICAN Patricija
MIHOVILOVIC Ivan
HAFNER Franc
FLORINDO Mateja
JENKO Igor

,
o, ]
*nsiov®

Category:

Master E
Master G
Obé&insko moski
Obcinsko moski
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master E
Zenske A
Master H
Master G
Master G
Zenske B
Master E
Master E
Zenske C
Master H
Master |
Master |
Master G
Master F
Zenske B
Master G
Zenske A
Master H
Obcinsko moski
Master H
Master H
Zenske A
Zenske A
Master |
Master |
Zenske A
Master F

Laps:

12

12
12

Race Time:

00:58:48
00:58:48
00:58:49
00:58:49
00:58:58
01:01:12
01:01:37
01:01:38
01:01:42
01:03:35
01:03:40
01:03:40
01:03:41
01:03:41
01:03:41
01:03:42
01:03:42
01:03:43
01:03:44
01:03:44
01:03:45
01:03:46
01:03:47
01:03:47
01:03:52
01:04:03
01:01:03
01:01:04
01:01:05
01:01:14
01:03:07
01:03:41
01:03:42
01:03:43
01:03:44
01:03:45

Gap:

00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:10
00:02:24
00:02:49
00:02:50
00:02:54
00:04:47
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:55
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:58
00:04:59
00:04:59
00:05:04
00:05:15
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KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

st
LIOLSLOVENUA  bol8) svet!

Speed km/h: Club:

40,71 KK JAN SPORT
40,71 TUS T.EAM.

40,7

40,7 KD ALPE SIS

40,6 TUS T.E.AM.
39,12 TUS T.E.AM.
38,85 KK JAN SPORT
38,84 KD ROG

38,8 IZVIR VIPAVA
37,65 KD BRDA DOBROVO

37,6 KD OBALA

37,6 IZVIR VIPAVA
37,59 SD TIM VITA
37,59 SD BAM.BI
37,59 KD BRANIK MARIBOR
37,58 KD BRANIK MARIBOR
37,58 KD BRANIK MARIBOR
37,57 KD SLOVENSKE SPE
37,56 TEAM BTS COMPANY
37,56 KD BRDA DOBROVO
37,55 B.V.G. GULC
37,54 KD BRDA DOBROVO
37,53 KK POSTOJNA
37,53 GANESHA TEAM
37,48 BAM.BI
37,38

SD TURBO M

KD BRANIK MARIBOR
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI

KK ROGLA

IZVIR VIPAVA

SD BAM.BI

KD ALPE SIS
SUHADOLE
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37 7510017568401 OTONICAR Janez Master | 11 01:03:48 -1 KK POSTOJNA
38 89 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 10  00:59:07 -2 SD BAM.BI
39 72 RAKOS Dragan Master H 10  00:59:08 -2 SD TURBO M
40 69 10126390475 HABJAN Andrej Master H 10  00:59:09 -2 KOLOKA
41 79 10017554051 PRESEREN Janez Master | 10 00:59:10 -2 TEAM BTS COMPANY
42 82 10017551627 SAKSIDA Marko Master J 10  00:59:12 -2 KD BRDA DOBROVO
43 91 10105151115 KACICNIK Natasa Zenske C 10  00:59:12 -2 KK ROGLA
44 81 10084479607 KOZELJ Franci Master J 10  00:59:13 -2 SD BAM.BI
45 93 RAKOS lIvica Zenske D 10 00:59:13 -2 SD TURBO M
46 71 10017552334 KIRIC Avgust Master H 10  00:59:57 -2 KD BRDA DOBROVO
47 70 10017636200 REVEN Dare Master H 10  01:02:03 2 SD BAM.BI
48 92 10096533370 HABJAN Dragica Zenske D 10  01:04:05 -2 KOLOKA
49 392 ANZEL Jozica Zenske D 10 01:04:12 2 SD BAM.BI
50 66 MIKULETIC Andrej Master G 9  01:02:03 -3 KK POSTOJNA
DNS 52 BUDIMIR David Master E
DNS 53 BREZOVNIK Bogdan Master E
DNS 60 PREMRN Lucjan Master F IZVIR VIPAVA
DNS 80 10034527940 CUCINOTTA Nunzio Master | G.S. CANEVA GOTTA
DNS 88 10101642846 CVIRN CINKU Maja Zenske B KK JAN SPORT
Event: 15. VN obcine Komenda in Lidlov pokal za mlade  Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

nedelja, 22. maj 2022

Responsible person:
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KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

15. VN OBCINE KOMENDA in s
LIDLOV POKAL ZA MLADE ; 553

LIOLSLOVENUA  bolfsi suet!

1. letedi cilj, 7. krog - 37 Dean Bratus

2. letedi cilj, 14.

Rank: BIB UCI ID:

-

37 10017598309
34 10003120249
46 10003788943
33 10017609524
45 10118710095
48 10017560721
50 10016009024
12 10125091685
22 10017574966
17 10092039543
11 19 10117948344
12 28

13 9 10017562135
14 13 10127874878
15 38 10080410354
16 39 10017596588
17 3 10017569815
18 30 10117217915
19 390

20 23 10051249326
21 18 10092865760
22 35 10017622052
23 11 10077887142
24 29 10013377492
25 5110017636196
26 8 10017573653
27 4 10128193766
28 16 10091209888
29 36 10017609726
30 24 10103250218
31 32 10051616411
32 20 10127653394
33 399 10051836275
34 21 10127654509
35 43

36 14 10104795952
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nedelja, 22. maj 2022

krog - 37 Dean Bratus

Name: Category: Laps: Race Time: Gap:  Speed km/h: Club:
BRATUS Dean Master C 18 01:23:39 00:00:00 0 TUS T.E.AM.

CUCEK Niko Master B 18 01:23:39 00:00:00 0 KK POCINKOVALNIC
JELIC Borja Master D 18 01:24:20 00:00:41 0 TUS T.E.AM.

PLANK Marko Master B 18 01:24:21 00:00:42 0 KK POCINKOVALNIC
DOLENC Andrej Master D 18 01:24:36 00:00:57 0 POLYCOM RACING T
FILIPIC Grega Master D 18 01:24:37 00:00:58 0 KD ALPE SIS
HAJDINJAK Dusan Master D 18 01:24:40 00:01:01 0 TEAM TURBO TROPO
KRALJ Kristjan Amaterji 18 01:24:49 00:01:10 0 JB TEAM NOVO MES
MESARIC Mitja Master A 18 01:24:49 00:01:10 0 TUS T.E.AM.

SEDAR Tadej Amaterji 18 01:24:49 00:01:10 0 KK POCINKOVALNIC
VOLK Peter Amateriji 18 01:24:51 00:01:12 0 KD OBALA

BREZNIK Gasper Master A 18 01:24:51 00:01:12 0 SD VITALGO.SI

OVEN Jaka Amateriji 18 01:24:52 00:01:13 0 SD GRMADA

DERZIC Sebastijan Amaterji 18 01:24:53 00:01:14 0 JB TEAM NOVO MES
MELIHEN Miha Master C 18 01:24:53 00:01:14 0 KD BRDA DOBROVO
GULJA Simon Master C 18 01:24:54 00:01:15 0 1ZVIR VIPAVA

GRBEC Gasper Amateriji 18 01:24:54 00:01:15 0 KK POSTOJNA
OBLAK Blaz Master A 18 01:24:55 00:01:16 0 KK JAN SPORT
GOROPECNIK Jernej Amateriji 18 01:24:55 00:01:16 0

PRELC Bostjan Master A 18 01:24:55 00:01:16 0 1ZVIR VIPAVA
HRIBLJAN Matjaz Amaterji 18 01:24:55 00:01:16 0 KK JAN SPORT
BOGSA Uro$ Master B 18 01:24:56 00:01:17 0 KK JAN SPORT
MERCINA Matej Amaterji 18 01:24:56 00:01:17 0 JB TEAM NOVO MES
BOZNAR Kristijan Master A 18 01:24:56 00:01:17 0 SD VITALGO.SI
SMOLEJ Uros Master D 18 01:24:57 00:01:18 0 BAM.BI

OVEN Martin Amaterji 18 01:24:57 00:01:18 0 SD GRMADA

KNEZ Iztok Amaterji 18 01:24:58 00:01:19 0 SD BAM.BI
MEDVESCEK HUSKIC Luka Amaterji 18 01:24:58 00:01:19 0 TEAM BTS COMPANY
DOGSA Iztok Master C 18 01:24:58 00:01:19 0 GANESHA TEAM
POVIRK Anze Master A 18 01:24:58 00:01:19 0 KD ROG

GRUSOVNIK Matjaz Master B 18 01:24:59 00:01:20 0 ARCONT SELCE

SAU Luka Amaterji 18 01:25:00 00:01:21 0 KD OBALA

UDOVC Aleksander Master A 18 01:25:01 00:01:22 0 Handke Brunnenbau C
JAMBROSIC Nik Amaterji 18 01:25:07 00:01:28 0 KD OBALA

GOLOB Joze Master C 18 01:25:18 00:01:39 0 KD BRANIK MARIBOR
BERGER MLAKAR Rok Amaterji 18 01:25:31 00:01:52 0 JB TEAM NOVO MES

1/2



37 10 10017646001 PAJEK Rok Amateriji 17 01:23:21 -1 JB TEAM NOVO MES
38 510112391355 SPASOV Tim Amateriji 17 01:23:35 -1 KK BLED
39 1 RADEJ Mitja Amateriji 17 01:23:39 -1
40 42 10049222935 HANZIC Tadej Master C 17 01:23:40 -1 KD BRANIK MARIBOR
41 2510078430039 KOREN Gasper Master A 17 01:24:52 -1 KK SOCA
42 4110091255762 JAMNIK Matej Master C 16 01:23:56 -2 KK JAN SPORT
43 2 DEBEVEC Urban Amateriji 16 01:25:03 -2
44 710013786209 POLAJNAR Klemen Amateriji 16 01:25:06 2 TEAM TURBO TROPO
45 40 RESNIK Borut Master C 16 01:25:57 2 TK TRISPORT CSE P
46 47 10102475430 KASTELIC Janez Master D 16 01:26:02 ) B.V.G. GULC

Event: 15. VN obcine Komenda in Lidlov pokal za mlade  Date: 22.05.2022

Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries: Responsible person:

nedelja, 22. maj 2022 2/2
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1. letedi cilj, 5. krog - 55 AleS Hren
2. letedi cilj, 9. krog - 55 AleS Hren
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KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

15. VN OBCINE KOMENDA in 'y
LIDLOV POKAL ZA MLADE ; 5%

LIDLSLOVENUA  bol[di swet!

Category: Master E
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 5510017617709 HREN Ale$ 12 00:58:48  00:00:00 40,71 KK JAN SPORT
2 54 10017554152 VODOPIVEC Borut 12 01:03:35  00:04:47 37,65 KD BRDA DOBROVO
3 57 10017587595 KOGLER Sasa 12 01:03:42  00:04:54 37,58 KD BRANIK MARIBOR
4 56 10088135695 ZEMLJIC Damjan 12 01:03:42  00:04:54 37,58 KD BRANIK MARIBOR
DNS 52 BUDIMIR David
DNS 53 BREZOVNIK Bogdan
Category: Master F
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 5810017577693 PRPAR Vlado 12 00:58:58  00:00:00 40,6 TUS T.EAM.
2 59 10001189848 MELANSEK Iztok 12 01:01:12  00:02:14 39,12 TUS T.EAM.
3 6310017611645 CERNIGOJ Milan 12 01:01:37  00:02:39 38,85 KK JAN SPORT
4 62 HRIBAR Mihael 12 01:01:38  00:02:40 38,84 KD ROG
5 61 CIBEJ Bruno 12 01:01:42  00:02:44 38,81ZVIR VIPAVA
6 9510017569108 BAJEC Franc 12 01:03:47  00:04:49 37,53 KK POSTOJNA
7 393 JENKO Igor 11 01:03:45 -1 SUHADOLE
DNS 60 PREMRN Lucjan IZVIR VIPAVA
Category: Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 65 10017577996 ZAVBI Andrej 12 00:58:48  00:00:00 40,71 TUS T.EAM.
2 64 10017632257 SKUBIC Borislav 12 01:03:41  00:04:53 37,59 8D TIM VITA
3 67 CUK Tomislav 12 01:03:41  00:04:53 37,59 3D BAM.BI
4 68 10017552132 BRATINA Marjan 12 01:03:46  00:04:58 37,54 KD BRDA DOBROVO
5 98 10017635489 KUTNAR Brane 12 01:03:52  00:05:04 37,48 BAM.BI
6 66 MIKULETIC Andrej 9  01:02:03 -3 KK POSTOJNA
Category: Master H
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 388 10017635186 FABJAN Boris 12 01:03:40  00:00:00 37,6 1ZVIR VIPAVA
2 73 CUDEN Marjan 12 01:03:44  00:00:04 37,56 TEAM BTS COMPANY
3 97 BRANCELJ Franci 11 01:01:03 -1 8D TURBO M
4 74 CAR Ljubo 11 01:01:05 -1 KD BRANIK MARIBOR
5 94 10017552435 VEHAR Danijel 11 01:01:14 -1 KD BRDA DOBROVO
6 72 RAKOS Dragan 10 00:59:08 -2 8D TURBO M
7 69 10126390475 HABJAN Andrej 10 00:59:09 -2 KOLOKA

22.05.2022 13:45:09
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8 7110017552334 KIRIC Avgust 10 00:59:57 -2 KD BRDA DOBROVO
9 70 10017636200 REVEN Dare 10 01:02:03 -2 SD BAM.BI
Category: Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 78 10017551930 CIGOJ Zorko 12 01:03:44 00:00:00 37,56 KD BRDA DOBROVO
2 76 10017553445 KASTELIC lvan 12 01:03:45 00:00:01 37,55B.V.G. GULC
3 394 10017553445 MIHOVILOVIC Ivan 1" 01:03:42 -1 IZVIR VIPAVA
4 77 HAFNER Franc 11 01:03:43 -1 SD BAM.BI
5 7510017568401 OTONICAR Janez 11 01:03:48 -1 KK POSTOJNA
6 79 10017554051 PRESEREN Janez 10 00:59:10 -2 TEAM BTS COMPANY
DNS 80 10034527940 CUCINOTTA Nunzio G.S. CANEVA GOTTARD
Category: Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 8210017551627 SAKSIDA Marko 10 00:59:12 00:00:00 33,7 KD BRDA DOBROVO
2 8110084479607 KOZELJ Franci 10 00:59:13 00:00:01 33,69 SD BAM.BI
Category: Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 86 10117947738 ERJAVEC Martina 12 01:03:40 00:00:00 37,6 KD OBALA
2 391 GOROPECNIK Eva 12 01:04:03 00:00:23 37,38
3 83 10017636503 ZAJEC Maja 11 01:03:07 -1 SD BAM.BI
4 84 10113396721 GORICAN Patricija 11 01:03:41 -1 KK ROGLA
5 85 10124264963 FLORINDO Mateja 11 01:03:44 -1 KD ALPE SIS
Category: Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 389 10007138372 OPEKA Ajda 12 01:03:41 00:00:00 37,59 KD BRANIK MARIBOR
2 87 10007144436 SKRAJNAR Spela 12 01:03:47 00:00:06 37,53 GANESHA TEAM
DNS 88 10101642846 CVIRN CINKU Maja KK JAN SPORT
Category: Zenske C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 90 10126135649 ZAPLOTNIK Darja 12 01:03:43 00:00:00 37,57 KD SLOVENSKE SPECIA
2 8910017625284 CEGLAR Vida 10 00:59:07 -2 SD BAM.BI
3 9110105151115 KACICNIK Natasa 10 00:59:12 -2 KK ROGLA
Category: Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 93 RAKOS lvica 10 00:59:13 00:00:00 33,69 5D TURBO M
2 92 10096533370 HABJAN Dragica 10 01:04:05 00:04:52 31,13 KOLOKA
3 392 ANZEL Jozica 10 01:04:12 00:04:59 31,07 SD BAM.BI

Event:
Organizer:
Commisaries:

Responsible person:

22.05.2022 13:45:09

15. VN ob¢ine Komenda in Lidlov pokal za mlade

Kolesarsko drustvo ROG

Date:

22.05.2022
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RESULTS

1. letedi cilj, 7. krog - 37 Dean Bratus
2. leteci cilj, 14. krog - 37 Dean Bratus

15. VN OBCINE KOMENDA in
LIDLOV POKAL ZA MLADE

,
o, ]
*nsiov®

/4,

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

st
LIOLSLOVENUA  bol8) svet!

Category: Amaterji
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 1210125091685 KRALJ Kristjan 18 01:24:49  00:00:00 0JB TEAM NOVO MESTO
2 17 10092039543 SEDAR Tadej 18 01:24:49  00:00:00 0KK POCINKOVALNICA C
3 19 10117948344 VOLK Peter 18 01:24:51  00:00:02 0KD OBALA
4 910017562135 OVEN Jaka 18 01:24:52  00:00:03 05D GRMADA
5 13 10127874878 DERZIC Sebastijan 18 01:24:53  00:00:04 0JB TEAM NOVO MESTO
6 310017569815 GRBEC Gasper 18 01:24:54  00:00:05 0KK POSTOJNA
7 390 GOROPECNIK Jernej 18 01:24:55  00:00:06 0
8 18 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 18 01:24:55  00:00:06 0KK JAN SPORT
9 1110077887142 MERCINA Matej 18 01:24:56  00:00:07 0JB TEAM NOVO MESTO
10 810017573653 OVEN Martin 18 01:24:57  00:00:08 05D GRMADA
11 410128193766 KNEZ Iztok 18 01:24:58  00:00:09 05D BAM.BI
12 16 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 18 01:24:58  00:00:09 0TEAM BTS COMPANY
13 20 10127653394 SAU Luka 18 01:25:00  00:00:11 0KD OBALA
14 21 10127654509 JAMBROSIC Nik 18 01:25:07  00:00:18 0KD OBALA
15 14 10104795952 BERGER MLAKAR Rok 18 01:25:31  00:00:42 0JB TEAM NOVO MESTO
16 10 10017646001 PAJEK Rok 17 01:23:21 -1 JB TEAM NOVO MESTO
17 510112391355 SPASOV Tim 17 01:23:35 -1 KK BLED
18 1 RADEJ Mitja 17 01:23:39 -1
19 2 DEBEVEC Urban 16 01:25:03 -2
20 710013786209 POLAJNAR Klemen 16 01:25:06 -2 TEAM TURBO TROPOVCI
Category: Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 2210017574966 MESARIC Mitja 18 01:24:49  00:00:00 0TUS TEAM.
2 28 BREZNIK Gasper 18 01:24:51  00:00:02 03D VITALGO.SI
3 3010117217915 OBLAK Blaz 18 01:24:55  00:00:06 0KK JAN SPORT
4 2310051249326 PRELC Bostjan 18 01:24:55  00:00:06 01ZVIR VIPAVA
5 29 10013377492 BOZNAR Kristijan 18 01:24:56  00:00:07 03D VITALGO.SI
6 24 10103250218 POVIRK Anze 18 01:24:58  00:00:09 0KD ROG
7 399 10051836275 UDOVC Aleksander 18 01:25:01 00:00:12 0Handke Brunnenbau Cyclin
8 2510078430039 KOREN Gasper 17 01:24:52 -1 KK SOCA
Category: Master B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 3410003120249 CUCEK Niko 18 01:23:39  00:00:00 0KK POCINKOVALNICA C

22.05.2022 14:14:50
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2 3310017609524 PLANK Marko 18 01:24:21  00:00:42 0KK POCINKOVALNICA C
3 3510017622052 BOGSA Uros 18 01:24:56  00:01:17 0KK JAN SPORT
4 3210051616411 GRUSOVNIK Matjaz 18 01:24:59  00:01:20 OARCONT SELCE
Category: Master C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 37 10017598309 BRATUS Dean 18 01:23:39  00:00:00 O0TUS T.EAM.
2 3810080410354 MELIHEN Miha 18 01:24:53  00:01:14 0KD BRDA DOBROVO
3 39 10017596588 GULJA Simon 18 01:24:54  00:01:15 01ZVIR VIPAVA
4 36 10017609726 DOGSA Iztok 18 01:24:58  00:01:19 0 GANESHA TEAM
5 43 GOLOB Joze 18 01:25:18  00:01:39 0KD BRANIK MARIBOR
6 42 10049222935 HANZIC Tadej 17 01:23:40 -1 KD BRANIK MARIBOR
7 4110091255762 JAMNIK Matej 16 01:23:56 -2 KK JAN SPORT
8 40 RESNIK Borut 16 01:25:57 -2 TK TRISPORT CSE PROJ
Category: Master D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 46 10003788943 JELIC Borja 18 01:24:20  00:00:00 0TUS T.EAM.
2 4510118710095 DOLENC Andrej 18 01:24:36  00:00:16 0POLYCOM RACING TEA
3 48 10017560721 FILIPIC Grega 18 01:24:37  00:00:17 OKD ALPE SIS
4 50 10016009024 HAJDINJAK Dusan 18 01:24:40  00:00:20 0 TEAM TURBO TROPOVCI
5 5110017636196 SMOLEJ Uro$ 18 01:24:57  00:00:37 0BAM.BI
6 47 10102475430 KASTELIC Janez 16 01:26:02 2 B.V.G. GULC
Event: 15. VN obcine Komenda in Lidlov pokal za mlade Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

Responsible person:

22.05.2022 14:14:50
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RESULTS

1. letedi cilj, 2. krog - 272 Franci Krajnc
2. leteci cilj, 3. krog - 272 Franci Krajnc

Category: DEKLICE B (WU15/1)

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmh: Club:
1 378 10073410792 MEHLE Lina 4 00:22:37  00:00:00 35,81 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 374 10126195465 MEHLE Lara 4 00:22:53  00:00:16 35,4 KK ADRIA MOBIL
3 377 10130221066 PUCELJ Neza 4 00:24:33  00:01:56 32,99 BTC CITY LJUBLJANA SC
4 375 10126196475 LINDIC Stella 4 00:25:56  00:03:19 31,23 KK ADRIA MOBIL
5 376 10124887581 SUBIC Hana Mariia 4 0026114  00:03:37 30,88 BTC CITY LJUBLJANA SC
Category: DECKI C (U13)
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmh: Club:
1 272 10125773719 KRAINC Franci 4 00:22:06  00:00:00 36,65 POGI TEAM UAE GENER
2 274 10097717780 KLUN Gal 4 002224  00:00:18 36,16 POGI TEAM UAE GENER
3 348 10118255815 LEBAR Denis 4 002227  00:00:21 36,08 KK TROPOVCI
4 268 10086133455 REMON Marcos 4 00:22:29  00:00:23 36,03 POGI TEAM UAE GENER
5 345 10103524343 HAFNER Marcel 4 002231  00:00:25 35,97 KK KRANJ
6 360 10113377220 LAMPRET Luka 4 00:22:33  00:00:27 35,92 PERUTNINA PTUJ
7 277 10127637129 HVASTIJA Urban 4 002233  00:00:27 35,92 POGI TEAM UAE GENER
8 363 10125209429 HRASTNIK Gal 4 00:22:33  00:00:27 35,92 PERUTNINA PTUJ
9 281 10125547888 DOGSA Tade] 4 002235  00:00:29 35,87 POGI TEAM UAE GENER
10 267 10125289729 SKOF Samo 4 00:22:35  00:00:29 35,87 POGI TEAM UAE GENER
11 283 10125775133 ALBREHT Van& 4 00:22:37  00:00:31 35,81 POGI TEAM UAE GENER
12 273 10125158878 KOVACIC Miha 4 00:22:49  00:00:43 35,5POGI TEAM UAE GENER
13 349 10113157251 DUBRAVAC Marko 4 00:2255  00:00:49 35,35 BK SOKOL VINKOVCI
14 287 10125569211 TALJAT Jon 4 00:22:57  00:00:51 35,29 KK ADRIA MOBIL
15 280 10129970280 ERJAVEC Matevz 4 002259  00:00:53 35,24 POGI TEAM UAE GENER
16 289 10116550635 RODIC Erazem Janez 4 00:23:01  00:00:55 35,19 KK ADRIA MOBIL
17 344 10129506094 HREN Urban 4 00:2315  00:01:09 34,84 KK KRANJ
18 271 10124938812 LINKE Maks 4 002323 00:01:17 34,64 POGI TEAM UAE GENER
19 347 10127875989 BERNARD Jalen 4 002325  00:01:19 34,59 KK KRANJ
20 361 10113212825 LACEN Matija 4 00:23:26  00:01:20 34,57 PERUTNINA PTUJ
21 293 10103389856 MERVAR Vid 4 002357  00:01:51 33,82 KK ADRIA MOBIL
22 285 10118599456 VRTAR Ziga 4 00:24:03  00:01:57 33,68 KK ADRIA MOBIL
23 296 10116764237 JANC Zan 4 00:24:06  00:02:00 33,61 KK ADRIA MOBIL
24 282 10124942953 CEBULJ Nejc 4 00:24:09  00:02:03 33,54 POGI TEAM UAE GENER
25 342 10127661377 POKORN Gal 4 00:24:23  00:02:17 33,22 KK KRANJ
26 300 10126136255 STARE Tim 4 002427  00:02:21 33,13KK BLED
27 341 10128478605 STANCER Filip 4 00:24:31  00:02:25 33,04 KK KRANJ
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28 278 10125067437 GOSPODARIC ORSAG Ziga 4 00:24:34  00:02:28 32,97 POGI TEAM UAE GENER
29 284 10125071679 AHACIC Mark 4 00:24:52  00:02:46 32,57 POGI TEAM UAE GENER
30 356 10129969977 BONUTTI Dean 4 00:24:53  00:02:47 32,55 MEBLOJOGI - PRO CONC
31 343 10127874272 LAMOVEC Rok 4 00:24:55  00:02:49 32,51 KK KRANJ
32 290 10125568807 REZELJ Tit 4 00:25:10  00:03:04 32,19 KK ADRIA MOBIL
33 298 10116567106 HROVATIC Amadej 4 00:25:13  00:03:07 32,12 KK ADRIA MOBIL
34 350 10112870392 RELJA Mihovil 4 00:25:34  00:03:28 31,68 BK FORTICA
35 357 10125776345 NAHBERGER Maks 4 00:25:42  00:03:36 31,52 PERUTNINA PTUJ
36 359 10120972623 MAHORIC Andraz 4 00:25:44  00:03:38 31,48 PERUTNINA PTUJ
37 355 MARINIC Borut 4 00:25:51  00:03:45 31,33 MEBLOJOGI - PRO CONC
38 291 10117045234 PAVLIC Mark 4 00:26:18  00:04:12 30,8 KK ADRIA MOBIL
39 352 10129641793 SKARABOT Miha 4 00:26:40  00:04:34 30,37 MEBLOJOGI - PRO CONC
40 362 10120000906 KIRBIS Miha 4 00:227:31  00:05:25 29,44 PERUTNINA PTUJ
41 299 10125571534 AVSEC Anej 4 00:27:53  00:05:47 29,05 KK ADRIA MOBIL
42 353 10129928955 RUZIC Tilen 4 00:28:04  00:05:58 28,86 MEBLOJOGI - PRO CONC
43 266 10128584392 ZUPANC Luka 4 00:29:48  00:07:42 27,18 POGI TEAM UAE GENER
44 276 10125290436 JUVAN Blaz 3 00:24:56 -1 POGI TEAM UAE GENER
45 286 10125569211 VESEL Ziga 1 00:07:23 -3 KK ADRIA MOBIL
Category: DEKLICE C (WU13)
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 380 10116559426 VURUSIC Maja 4 00:22:29  00:00:00 36,03 KK ADRIA MOBIL
2 383 10113084503 ADAM Kaja 4 00:22:30  00:00:01 36 PERUTNINA PTUJ
3 382 10125546777 BOHAK Ziva 4 00:22:34  00:00:05 35,89 PERUTNINA PTUJ
4 386 10127361990 SETINA Lara 4 00:22:38  00:00:09 35,79 BTC CITY LJUBLJANA SC
5 385 10101934452 SPRINGER Olja 4 00:24:11  00:01:42 33,49 BTC CITY LJUBLJANA SC
6 381 10129288957 REZELJ Neza 4 00:25:54  00:03:25 31,27 KK ADRIA MOBIL
7 384 10117214982 BOZNAR PROSEN lIza 4 00:26:30  00:04:01 30,57 KK KRANJ
Event: 15. VN obéine Komenda in Lidlov pokal za mlade Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

Responsible person:
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POGI

RESULTS

1. letedi cilj, 3. krog - 214 Nik MurSec
2 letedi cilj, 5. krog - 175 Podrzaj Nejc
3. letedi cilj, 7. krog - 214 Jan Mubi
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Category: DECKI A (U15/2)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 185 10103652160 MUBI Jan 8 00:41:31 00:00:00 38,4 KK KRANJ
2 184 10096796684 NOGRASEK Bor 8 00:41:42 00:00:11 38,23 KK KRANJ
3 205 10052982087 PREVEJSEK Mai 8 00:41:42 00:00:11 38,23 KK ADRIA MOBIL
4 214 10050015810 MURSEC Nik 8 00:41:42 00:00:11 38,23 PERUTNINA PTUJ
5 177 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja 8 00:41:43 00:00:12 38,21 POGI TEAM UAE GENER
6 210 10103550009 DERGANC Anton 8 00:41:44 00:00:13 38,2 KK ADRIA MOBIL
7 175 10125683183 PODRZAJ Nejc 8 00:41:45 00:00:14 38,18 POGI TEAM UAE GENER
8 212 10092945178 AVSEC Aljaz 8 00:41:45 00:00:14 38,18 KK ADRIA MOBIL
9 218 10104786656 BOSNIK Miha 8 00:41:45 00:00:14 38,18 PERUTNINA PTUJ
10 182 10117212053 RANT Lovro 8 00:41:45 00:00:14 38,18 KK KRANJ
11 213 10096863170 STARE Gal 8 00:41:45 00:00:14 38,18 KK BLED
12 202 10116558618 VURUSIC Nejc 8 00:41:46 00:00:15 38,17 KK ADRIA MOBIL
13 204 10102246165 STRAJNAR Taj 8 00:41:47 00:00:16 38,15 KK ADRIA MOBIL
14 176 10125774325 MACHTIG Mauro 8 00:41:48 00:00:17 38,14 POGI TEAM UAE GENER
15 196 10117173152 LUPSA Luka 8 00:41:48 00:00:17 38,14 KK TBP LENART
16 200 10128541047 KOMEL David 8 00:41:48 00:00:17 38,14 MEBLOJOGI - PRO CONC
17 197 10060325492 GONZA Tomaz 8 00:41:49 00:00:18 38,12KK TBP LENART
18 187 10117210033 GRASIC Andraz 8 00:41:49 00:00:18 38,12 KK KRANJ
19 173 10120261388 STAGOJ Vid 8 00:41:50 00:00:19 38,11 POGI TEAM UAE GENER
20 209 10076944626 JAKSE Ziga 8 00:41:50 00:00:19 38,11 KK ADRIA MOBIL
21 181 10112539986 BAHAR Maks 8 00:41:51 00:00:20 38,09 POGI TEAM UAE GENER
22 169 10127347846 VINTAR Matic 8 00:41:52 00:00:21 38,08 POGI TEAM UAE GENER
23 172 10114198989 STARE Ziga 8 00:41:52 00:00:21 38,08 POGI TEAM UAE GENER
24 190 10125690762 REPOVZ Maj 8 00:41:53 00:00:22 38,06 TANIN SEVNICA
25 183 10092257387 PREVC Oto 8 00:41:54 00:00:23 38,04 KK KRANJ
26 178 10103526161 JUVAN Jus 8 00:41:54 00:00:23 38,04 POGI TEAM UAE GENER
27 171 10114197474 STEVIC Tit 8 00:41:57 00:00:26 38 POGI TEAM UAE GENER
28 180 10124941236 CEBULJ Matic 8 00:42:30 00:00:59 37,51 POGI TEAM UAE GENER
29 191 10077874715 MUHIC Grega 8 00:43:09 00:01:38 36,94 TANIN SEVNICA
30 203 10116556800 TALJAT Patrik 8 00:43:11 00:01:40 36,91 KK ADRIA MOBIL
31 189 10119094661 STARIC Vik 8 00:43:16 00:01:45 36,84 TANIN SEVNICA
32 217 10050016719 KIRBIS Jan 8 00:44:30 00:02:59 35,82 PERUTNINA PTUJ
33 211 10126197586 BUSAR Luka 8 00:44:33 00:03:02 35,78 KK ADRIA MOBIL
34 199 10128541754 REMEC Matic 8 00:45:33 00:04:02 35MEBLOJOGI - PRO CONC
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35 170 10126376937 VELKAVRH Maks 8 00:47:16 00:05:45 33,73 POGI TEAM UAE GENER
36 188 10129435972 ARNOLJ Luka 8 00:47:31 00:06:00 33,55 KK KRANJ
37 215 10109124980 KOSTANJEVEC Lucian 8 00:47:33 00:06:02 33,52 PERUTNINA PTUJ
38 198 10128462437 SKARABOT Timotej 7 00:41:30 -1 MEBLOJOGI - PRO CONC
39 195 10083394419 PONDELAK Dino 7 00:42:05 -1 KK TBP LENART
40 186 10103521919 KOMELJ Jurij 7 00:43:24 -1 KK KRANJ
41 216 10120259267 KOLBL Nik 6 00:36:06 -2 PERUTNINA PTUJ
42 219 10118427280 KROSELJ Lovre 1 00:05:09 -7 BBK ORLOV KRUG
Category: DEKLICE A (WU15/2)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 368 10050014190 JEROMEL Hana 8 00:41:50 00:00:00 38,11 PERUTNINA PTUJ
2 372 10094057749 ILICIC Iva 8 00:43:10 00:01:20 36,93 BK SOKOL VINKOVCI
3 369 10074883475 SPRINGER Zoja 8 00:44:41 00:02:51 35,68 BTC CITY LJUBLJANA SC
4 366 10107553984 COLNAR lva 8 00:45:28 00:03:38 35,06 KK ADRIA MOBIL
5 364 10060158269 PETERLIN Laura 8 00:45:34 00:03:44 34,98 KK ADRIA MOBIL
6 365 10076939269 LISIC Hana 7 00:43:20 -1 KK ADRIA MOBIL
7 370 10127362293 SETINA Neza 7 00:43:24 -1 BTC CITY LJUBLJANA SC
8 371 10125774830 JUVAN Anika 7 00:45:41 -1 BTC CITY LUUBLJANA SC
9 367 10126195768 BOBNAR Klara 3 00:19:01 -5 KK ADRIA MOBIL
Category: DECKI B (U15/1)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 227 10124943357 OTONICAR Miha 8 00:41:43 00:00:00 38,21 POGI TEAM UAE GENER
2 258 10117231150 BAJZELJ Rok 8 00:41:45 00:00:02 38,18 KK KRANJ
3 252 10104152924 BOHAK Maj 8 00:41:45 00:00:02 38,18 PERUTNINA PTUJ
4 253 10104509501 ADAM David 8 00:41:46 00:00:03 38,17 PERUTNINA PTUJ
5 233 10112539178 HRASTAR Matic 8 00:41:48 00:00:05 38,14 POGI TEAM UAE GENER
6 248 10106690987 VIDOVIC Nik 8 00:41:49 00:00:06 38,12 PERUTNINA PTUJ
7 222 10088595942 STEMBAL David 8 00:41:49 00:00:06 38,12 POGI TEAM UAE GENER
8 221 10113083792 UKMAR Luka 8 00:41:50 00:00:07 38,11 POGI TEAM UAE GENER
9 260 10123937284 ZITNIK Alen 8 00:41:51 00:00:08 38,09 KK TROPOVCI
10 232 10116049366 JOVANOVIC Jure 8 00:41:51 00:00:08 38,09 POGI TEAM UAE GENER
11 246 10103391472 BAT Ziga 8 00:41:51 00:00:08 38,09 KK ADRIA MOBIL
12 238 10093378850 PETJE Jure 8 00:41:52 00:00:09 38,08 KK ADRIA MOBIL
13 256 10103523838 KALAN Matic 8 00:42:57 00:01:14 37,11 KK KRANJ
14 231 10112508563 LALIC Niko 8 00:43:17 00:01:34 36,83 POGI TEAM UAE GENER
15 257 10092750370 GASPERLIN Tine 8 00:43:23 00:01:40 36,74 KK KRANJ
16 259 10126548305 RAINER Bor 8 00:43:24 00:01:41 36,73 TANIN SEVNICA
17 243 10116560840 JAKSE Samo 8 00:43:31 00:01:48 36,63 KK ADRIA MOBIL
18 228 10120258257 OBLAK Ziga 8 00:44:22 00:02:39 35,93 POGI TEAM UAE GENER
19 255 10080441575 KALAN Urban 8 00:44:32 00:02:49 35,8 KK KRANJ
20 239 10126196778 MARKOVIC Fran 8 00:45:25 00:03:42 35,1 KK ADRIA MOBIL
21 241 10103518481 KOBE Val 8 00:45:27 00:03:44 35,07 KK ADRIA MOBIL
22 249 10121344152 STEHARNIK Mark 8 00:45:28 00:03:45 35,06 PERUTNINA PTUJ
23 235 10116550231 SONC Martin 8 00:45:29 00:03:46 35,05 KK ADRIA MOBIL
24 245 10116564678 BUKOVEC Urban 8 00:45:30 00:03:47 35,03 KK ADRIA MOBIL
25 250 10106619754 NAHBERGER Tai 8 00:45:31 00:03:48 35,02 PERUTNINA PTUJ
26 220 10093719562 ZAJC GaSper 8 00:45:32 00:03:49 35,01 POGI TEAM UAE GENER
27 244 10116557507 DULAR Tadej 8 00:45:37 00:03:54 34,95 KK ADRIA MOBIL
28 264 10106756463 MERNIK Osskar 8 00:46:57 00:05:14 33,95KD KNEZJEGA MESTA C
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29 240 10076940582 KOVACIC Urban 7 00:35:38 -1 KK ADRIA MOBIL
30 237 10119156501 ROZMAN Arne 7 00:40:07 = KK ADRIA MOBIL
31 254 10117457280 PODOBNIK Tim 7 00:41:30 -1 KK KRANJ
32 262 10117173556 SEDONJA Matija 7 00:44:56 = KK TBP LENART
33 226 10130153671 ROTOVNIK Bor 7 00:45:47 -1 POGI TEAM UAE GENER
34 242 10126197384 KADUNC Domen 6  00:35:57 2 KK ADRIA MOBIL
35 265 10128343815 ERZEN Ruben 6  00:36:00 -2 KD SLOGA 1902 IDRIJA
36 251 10119096378 BORNSEK Jernej 4 00:24:37 -4 PERUTNINA PTUJ
37 261 10094056840 BONIC Gabrijel 4 00:24:38 -4 BK SOKOL VINKOVCI
38 234 10127803645 GREGORIC Nejc 4 00:25:08 -4 POGI TEAM UAE GENER
Category: MLAJSE MLADINKE (WU17)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 306 10112174319 PESTOTNIK Sara 8  00:41:46  00:00:00 38,17 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 305 10097531965 PODBERSIC Ema 8  00:41:46  00:00:00 38,17 BTC CITY LJUBLJANA SC
3 311 10095264892 ZADRO Lucija 8  00:41:47  00:00:01 38,15 BK SOKOL VINKOVCI
4 320 STRUKELJ Dominika 8  00:41:47  00:00:01 38,15 MEBLOJOGI - PRO CONC
5 303 10092424917 POTOCNIK Vesna 8  00:41:51  00:00:05 38,09 BTC CITY LJUBLJANA SC
6 304 10118915516 POTOCNIK Eva 8  00:41:57  00:00:11 38BTC CITY LJUBLJANA SC
7 314 10112389133 CUKLIN Petra 8  00:43:11  00:01:25 36,91 BK FORTICA
8 302 10075258846 SUSNIK Tjasa 8  00:44:33  00:02:47 35,78 BTC CITY LJUBLJANA SC
9 323 10049263452 ZVAN Katja 8  00:44:36  00:02:50 35,74 KK GORJE
10 322 10116551443 RODIC Klara Eliza 8  00:45:32  00:03:46 35,01 KK ADRIA MOBIL
11 310 10127528611 CUS Brina Manja 8  00:45:38  00:03:52 34,93 BTC CITY LJUBLJANA SC
12 313 10107065853 MATIC-TODORIC Lana 7 00:42:36 = BK SOKOL VINKOVCI
13 309 10116236801 FERLEZ Zoja 7 00:43:16 -1 BTC CITY LJUBLJANA SC
14 321 10017653374 NOVAK Ivana Rosa 7 00:45:40 = KD SLOGA 1902 IDRIJA
15 318 10003269082 SERAPIGLIA Marta 3 00:16:01 -5 BK ZADAR
Event: 15. VN obéine Komenda in Lidlov pokal za mlade Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

Responsible person:
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RESULTS

1. leteci cilj, 4. krog - 129 Nejc Peterlin
2 letedi cilj, 8. krog - 132 Jakob Omrzel
3. leteCi cilj, 11. krog - 110 Bastian Petri¢

Category: MLAJSI MLADINCI (U17)

Rank:  BIB UCIID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmh: Club:
1 132 10017556475 OMRZEL Jakob 14 01:08:12 00:00:00 0KK ADRIA MOBIL
2 110 10112792085 PETRIC Bastian 14 01:08:13 00:00:01 0POGI TEAM UAE GENER
3 162 10031448693 STELLA Davide 14 01:09:05 00:00:53 0G.S. CANEVA GOTTARD
4 121 10103527272 EBNER Bor 14 01:09:05 00:00:53 0POGI TEAM UAE GENER
5 129 10017556172 PETERLIN Nejc 14 01:09:05 00:00:53 0KK ADRIA MOBIL
6 99 10049254661 ZAJC Matevz 14 01:09:07 00:00:55 0POGI TEAM UAE GENER
7 168 10044106284 PECNJAK Filip 14 01:09:07 00:00:55 0BGK TUSKANAC
8 161 10034527940 ZANUTTA David 14 01:09:07 00:00:55 0G.S. CANEVA GOTTARD
9 120 10050150394 GREGORCIC Luka 14 01:09:07 00:00:55 0POGI TEAM UAE GENER
10 133 10093948221 MURN Vid 14 01:09:08 00:00:56 0KK ADRIA MOBIL
11 139 10090627888 PRITRZNIK Jon 14 01:09:08 00:00:56 0PERUTNINA PTUJ
12 147 10107737678 KETIS Tristan 14 01:09:09 00:00:57 0KK TROPOVCI
13 155 10111345573 LENAC Luka 14 01:09:09 00:00:57 0BK RIJEKA
14 118 10082791706 JENKO Tine 14 01:09:09 00:00:57 0POGI TEAM UAE GENER
15 105 10106606216 SLIBAR Jakob 14 01:09:11 00:00:59 0POGI TEAM UAE GENER
16 150 10111280707 BERLAK Bor 14 01:09:11 00:00:59 0KK TROPOVCI
17 115 10084801121 KREDAR Rok 14 01:09:11 00:00:59 0POGI TEAM UAE GENER
18 163 10034600486 PETRIS Angelo 14 01:09:11 00:00:59 0G.S. CANEVA GOTTARD
19 159 10091508265 SKORNIK Aljaz 14 01:09:11 00:00:59 0KD KNEZJEGA MESTA C
20 145 10088903514 ZIDO Gal 14 01:09:12 00:01:00 0KK TROPOVCI
21 154 10111343755 LENAC Antonio 14 01:09:12 00:01:00 0BK RIJEKA
22 111 10111173805 MEDVED Jure 14 01:09:13 00:01:01 0POGI TEAM UAE GENER
23 117 10104244163 JERE Jakob 14 01:09:13 00:01:01 0POGI TEAM UAE GENER
24 108 10104168785 PREDOJEVIC BENDA Zan 14 01:09:17 00:01:05 0POGI TEAM UAE GENER
25 166 BUBNIC Enej 14 01:09:18 00:01:06 0MEBLOJOGI - PRO CONC
26 134 10076947454 MERVAR Tim 14 01:09:21 00:01:09 0KK ADRIA MOBIL
27 114 10117100404 KUCEK Ga$per 14 01:09:39 00:01:27 0POGI TEAM UAE GENER
28 141 10017593962 GOLOB Nik 14 01:11:10 00:02:58 0PERUTNINA PTUJ
29 119 10120287559 HAMUN Ziga 14 01:11:52 00:03:40 0POGI TEAM UAE GENER
30 137 10116487987 GABER Vid 14 01:11:59 00:03:47 0KK BLED
31 106 10121233311 PUNGARTNIK Miha 14 01:12:37 00:04:25 0POGI TEAM UAE GENER
32 107 10129019478 PRIJATELJ Igor 14 01:12:40 00:04:28 0POGI TEAM UAE GENER
33 142 10117211346 ZAJEC Jakob 14 01:12:45 00:04:33 0 KK KRANJ
34 100 10117164967 VRABEC Justin 14 01:13:00 00:04:48 0POGI TEAM UAE GENER

22.05.2022 21:43:51 1/2



35 148 10097134669 KAUCIC Gal 13 01:08:36 -1 KK TROPOVCI
36 158 10106971277 GJURA MEKE Tadej 13 01:08:38 R KK TBP LENART
37 138 10097248241 PETERKA Jan 13 01:08:38 -1 KK GORJE
38 130 10112721357 PARKELJ Tim 13 01:08:39 R KK ADRIA MOBIL
39 167 BAGON Jan 13 01:08:39 -1 MEBLOJOGI - PRO CONC
40 146 10088806615 KOREN Marko 13 01:08:40 R KK TROPOVCI
41 165 POCKAJ Matevz 13 01:11:22 -1 MEBLOJOGI - PRO CONC
42 126 10128525788 REMIH Ziga 13 01:11:24 R KK ADRIA MOBIL
DNF 113 10017565064 LOPATIC Zan 2 POGI TEAM UAE GENER
DNF 122 10120859859 MALENICA Karlo -6 KLUB BK PETAR SVAgI¢
DNF 102 10073740289 VIDIC Luka -6 POGI TEAM UAE GENER
DNF 116 10089389019 JUVAN Domen 7 POGI TEAM UAE GENER
DNF 140 10107615420 JANCIC Sergej -8 PERUTNINA PTUJ
DNF 128 10093378345 PETJE Gasper -8 KK ADRIA MOBIL
DNF 156 10115582554 SNOFL Mihael -10 KK TBP LENART
DNF 144 10126462520 KERN Anze A1 KK KRANJ
DNF 136 10017555162 BEVC Zan -11 KK ADRIA MOBIL
DNF 153 10058286270 LUKIC Leon A1 BK RIJEKA
Category: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 338 10107554085 COLNAR Spela 14 01:13:48  00:00:00 0KK ADRIA MOBIL
2 339 10035120751 MARTINI Johanna 14 01:13:50  00:00:02 O0RC KAC
3 333 10063524674 SPRINGER Tia 14 01:13:52  00:00:04 0BTC CITY LJUBLJANA SC
4 334 10017653273 MOROZ Nusa 13 01:11:23 & BTC CITY LJUBLJANA SC
5 332 10106092823 JANCIC Katarina 13 01:11:26 -1 TANIN SEVNICA
6 335 10082368946 HOCEVAR Lucija 13 01:12:07 R BTC CITY LJUBLJANA SC
7 337 10108097790 ZUPANIC Neza 13 01:13:48 -1 KK ADRIA MOBIL
8 336 10063967339 GALOF Pija 13 01:13:50 = BTC CITY LJUBLJANA SC
Category: CLANICE (WE) + U23 W
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 330 10112168154 BOBNAR Nika 14 01:09:11  00:00:00 0BTC CITY LJUBLJANA SC
2 324 10060489685 JESENKO Erika 14 01:09:12  00:00:01 0BTC CITY LJUBLJANA SC
3 326 10017612453 SUSNIK Tjasa 14 01:09:13  00:00:02 0BTC CITY LJUBLJANA SC
4 328 10118478612 PUGELJ Nina 14 01:09:13  00:00:02 0BTC CITY LJUBLJANA SC
DNF 331 10017612554 AHACIC Ana -11 BTC CITY LJUBLJANA SC
Event: 15. VN obcine Komenda in Lidlov pokal za mlade Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

Responsible person:
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1. letedi cilj, 5. krog - 55 AleS Hren
2. letedi cilj, 9. krog - 55 AleS Hren

Ustuya !
LIDLSLOVENUA  boljsi seet!

Category: Obcinsko moski

Rank: BIB UCIID Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:

1 395 JENKO Andrej 12 00:58:49  00:00:00 40,7

2 9 PLEVEL Robert 12 00:58:49  00:00:00 40,7 KD ALPE SIS

3 400 KOREZ Miha 11 01:01:04 -1

4 393 JENKO Igor 11 01:03:45 -1 SUHADOLE
Event: 15. VN ob¢ine Komenda in Lidlov pokal za mlade Date: 22.05.2022
Organizer: Kolesarsko drustvo ROG

Commisaries:

Responsible person:

22.05.2022 12:38:42
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